[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                                              № ___
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

	О внесении изменений в постановление

Администрации Кожевниковского района от 03.12.2019 № 682

   В связи с кадровыми изменениями

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Кожевниковского района от 03.12.2019 № 682 «Об организации празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне»:

1) приложение к постановлению Администрации Кожевниковского района от 03.12.2019 № 682 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике-начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью Юркина С.В.
Глава района                                                                                                          А.А.Малолетко
	Заместитель Главы Кожевниковского

района по социальной политике-начальник

отдела по культуре, спорту, молодежной
политике и связям с общественностью

__________________ С.В.Юркин

«____»____________ 2020 г.

	Главный специалист-юрист

отдела правовой и кадровой  работы

___________________ Е.А.Маслова

«____»____________ 2020 г.

О.Н.Кондрат
8(38244) 21583
Приложение

к постановлению Администрации

Кожевниковского района

от «____» _______ 2020 г. №_____

СПИСОК

членов организационного комитета

по подготовке к 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	1.
	Малолетко А.А.,
	председатель оргкомитета, Глава Кожевниковского района;

	2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
	Кучер В.В.,

Юркин С.В.,

Адаменко О.А.,

Акимов И.Э.,

Аксиненко С.С.

Буценко Н.Е.

Вильт О.Л.,

Гарагуля В.А.,

Калистратова И.Н.,

Карпачев М.Е.

Колмакова  Р.Г.,

Колмаков  В.Т.,

Кондрат О.Н.,

Копытова  Г.Г.,

Петров Е.Н.,

Пономаренко М.В.

Татаренко О.В.,

Тузиков А.А.,

Царева М.А.,
	заместитель председателя оргкомитета,  Первый заместитель Главы района;

заместитель председателя оргкомитета, заместитель Главы района по социальной политике-начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью;

председатель комиссии по социальным вопросам и делам молодежи Думы Кожевниковского района, директор МАОУ «КСОШ № 1»  (по согласованию);

директор ОГКУ  Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района» (по согласованию);

председатель Совета ветеранов Кожевниковского сельского поселения (по согласованию);

директор муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Кожевниковского района» (по согласованию);

начальник Управления финансов;

главный специалист по организации деятельности и взаимодействию с сельскими поселениями;

директор муниципального казенного учреждения культуры  «Кожевниковская межмуниципальная централизованная клубная система» (по согласованию);

начальник Управления по социально-экономическому развитию села;

редактор газеты «Знамя труда» (по согласованию);

председатель общественного совета, руководитель торговой фирмы «Вариант» (по согласованию);

секретарь оргкомитета,  главный специалист отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью;

председатель районного Совета ветеранов;

председатель Совета предпринимателей Кожевниковского района (по согласованию);

Глава Кожевниковского сельского поселения (по согласованию);

заведующая воспитательным отделом ОГБУСПО «Кожевниковский техникум агробизнеса» (по согласованию);

заместитель начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью;

начальник отдела образования.

PAGE